

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 농공지구조성사업특별회계 전체

부서: 투자전략실

정책: 농공단지조성및운영(국토및지역개발/산업단지)

단위: 농공단지효율적관리(농공지구조성사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
투자전략실	2,400,000	2,300,000	100,000
도	90,000		
시	2,310,000		
농공단지조성및운영(국토및지역개발/산업단지)	2,400,000	2,300,000	100,000
도	90,000		
시	2,310,000		
농공단지효율적관리(농공지구조성사업특별회계)	2,400,000	2,300,000	100,000
도	90,000		
시	2,310,000		
농공단지시설정비	2,100,000	2,000,000	100,000
101 인건비	26,050	24,106	1,944
04 기간제근로자등보수	26,050	24,106	1,944
○농공단지 환경정비 48,240원 * 3명 * 10일 * 3회 * 6개 단지	26,050		
201 일반운영비	27,600	8,724	18,876
01 사무관리비	1,200	900	300
○기본 사무용품 구입 25,000원 * 4명 * 12월	1,200		
02 공공운영비	26,400	7,824	18,576
○농공단지 공업(농업)용수 관리	4,800		
- 문수농공단지 공업용수 전기설비 안전관리 대행비 100,000원 * 12월	1,200		
- 문수농공단지 농업용수 전기요금 150,000원 * 12월	1,800		
- 문수농공단지 공업용수 전기요금 150,000원 * 12월	1,800		
○농공단지 가로등 전기요금 6,000원 * 50등 * 6개 단지 * 12월	21,600		
202 여비	12,480	8,640	3,840
01 국내여비	12,480	8,640	3,840
○농공지구 운영 업무 추진 여비	12,480		
- 관내여비 20,000원 * 4명 * 4일 * 12월	3,840		
- 관외여비 90,000원 * 4명 * 2일 * 12월	8,640		
206 재료비	1,800	0	1,800
01 재료비	1,800	0	1,800
○농공단지 환경정비 100,000원 * 3회 * 6개 단지	1,800		
311 차입금이자상환	42,000	49,000	△7,000
01 시·군·구지역개발기금차입금이자상환	42,000	49,000	△7,000
○문수농공단지조성사업 지방채 상환이자 1,200,000,000원 * 3.5/100 * 1년	42,000		
401 시설비및부대비	126,000	131,400	△5,400
01 시설비	126,000	131,400	△5,400

부서: 투자전략실
 정책: 농공단지조성및운영(국토및지역개발/산업단지)
 단위: 농공단지효율적관리(농공지구조성사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○농공단지 기반시설물 관리	108,000		
- 농공단지 기반시설 정비 18,000,000원 * 1식 * 6개단지	108,000		
○농공단지 가로등 수리 및 정비 90,000원 * 400등 * 1/2	18,000		
601 차입금원금상환	200,000	200,000	0
01 시·군·구지역개발기금차입금원금상환	200,000	200,000	0
○문수농공단지조성사업 지방채 상환원금(5년차/10년상환) 200,000,000원 * 1식	200,000		
801 예비비	1,664,070	1,578,130	85,940
01 일반예비비	1,664,070	1,578,130	85,940
○농공지구조성사업특별회계 예비비 1,664,070,000원 * 1식	1,664,070		
농공단지시설정비(도)	300,000	300,000	0
도	90,000		
시	210,000		
401 시설비및부대비	300,000	300,000	0
도	90,000		
시	210,000		
01 시설비	297,840	297,840	0
○장수농공단지 인도 정비공사 150,000,000원 * 1식 * 99.28/100	148,920		
도	44,676		
시	104,244		
○휴천농공단지 가로등 정비공사 150,000,000원 * 1식 * 99.28/100	148,920		
도	44,676		
시	104,244		
03 시설부대비	2,160	2,160	0
○장수농공단지 인도 정비공사 150,000,000원 * 0.72/100	1,080		
도	324		
시	756		
○휴천농공단지 가로등 정비공사 150,000,000원 * 0.72/100	1,080		
도	324		
시	756		